
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2022 № Ш44-13-24/2 

 

г. Сургут 

Об утверждении Порядка доступа 

работников в помещения, в которых ведется 

обработка персональных данных, и 

организации безопасности этих помещений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  

«О персональных данных», в целях обеспечения безопасности персональных данных 

при их обработке в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

средней общеобразовательной школе № 44 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок доступа работников МБОУ СОШ № 44 в помещения, в 

которых ведется обработка персональных данных, и организации безопасности этих 

помещений согласно приложению 1. 

2. Назначить ответственными за организацию доступа в помещения  

МБОУ СОШ № 44, в которых ведется обработка персональных данных, и 

организацию безопасности этих помещений должностных лиц согласно приложению 

2. 

3. Бурухиной Е.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

ознакомить под роспись работников с настоящим приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

И. о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3CB00EA9B1D068BB5F73B8EB497191A7794F2D32 
Владелец: 
 Гуляев  Сергей Александрович 
Действителен: 01.12.2021 с по 01.03.2023 

С.А. Гуляев 

 


